
Zarządzenie Nr 330.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z  dnia 27 grudnia 2024 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok 

   

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r. 1465 z późn. zm. ) w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust.2 i § 21 Uchwały nr LXVII.730.2023 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 grudnia 2023r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2024r. na kwotę             

238.483,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej  

w zakresie zadań własnych 

§ 2. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 



Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

Wydatki 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 236 255,00 236 255,00 

  80101   Szkoły podstawowe 181 845,00 130 235,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 020,00 6 820,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 020,00 17 820,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10,00 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 690,00 66 460,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 450,00 1 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 910,00 2 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 12 000,00 

    4260 Zakup energii 0,00 17 950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 100,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 765,00 765,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 950,00 3 370,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 930,00 250,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 200,00 

  80104   Przedszkola 23 600,00 17 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 350,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 300,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 500,00 11 100,00 

  80107   Świetlice szkolne 5 030,00 17 280,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 160,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 2 330,00 



Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział Paragraf 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 800,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 680,00 13 990,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 12 800,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 400,00 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 400,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 12 980,00 58 840,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 3 720,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 220,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 220,00 23 700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 150,00 300,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 610,00 17 700,00 

 80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 0,00 12 800,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 12 800,00 

851     Ochrona zdrowia 228,00 228,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 228,00 228,00 

      Zakup usług pozostałych 0,00 228,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 228,00 0,00 

      Razem: (W) 238 483,00 238 483,00 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


